檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：鄭伊雯
電話：(02)29620462 分機174
傳真：(02)29551357
電子信箱：AR2771@ntpc.gov.tw

⬛受文者為民眾或附件有實體

新北市政府體育局　函

受文者：

發文日期：中華民國114年6月27日
發文字號：新北體學字第1141264884號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送修正後「新北市中等以下學校績優體育選手教練及學

校獎（輔）助金發給要點」第2點第3款之113學年度核定

賽事盃賽彙整表各1份，餘相關事項請依前函辦理，請查

照。

說明：

一、續本局114年6月17日新北體學字第1141167818號函辦理。

二、旨案修正「全國國小盃擊劍錦標賽」年份為114年，申請

表 請 至 本 市 體 育 資 訊 網 路 中 心 網 頁 （ https://ntpc-
sports.com/）下載。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小、新北市私立種籽親子實驗小學、新北
市馬禮遜美國學校、新北美國學校

副本：